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1. Balans per 31 december 2019

31 december 2019 31 december 2018
€ €
Actief
MATERIELE VASTE ACTIVA - -
VLOTTENDE ACTIVA
Vorderingen - 2.286
Liquide middelen 107.744 60.795
107.744 63.081
Passief
EIGEN VERMOGEN 107.744 62.679
VREEMD VERMOGEN
Crediteuren - 403
107.744 63.081
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2. Exploitatierekening over 2019

OPBRENGSTEN
Giften

KOSTEN

Giften aan zustergemeenten
Vergoeding voorgangers
Huisvestingskosten
Kerkactiviteiten

Algemene kosten

FINANCIELE BATEN EN LASTEN

Rentebaten en -lasten

EXPLOITATIERESULTAAT
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35.040
48.000
86.589
40.365

13.088

2019 2018
€

269.455 251.998

27.851

56.724

85.189

29.022

19.126
223.082 217.913
46.373 34.085
1.307 1.180
45.066 32.906




3. Toelichting algemeen

Algemeen
Alle bedragen luiden in Euro's, tenzij anders is vermeld.

Waarderingsgrondslagen

Activa en passiva
Alle activa en passiva zijn opgenomen tegen nominale waarde.

Grondslagen voor het bepalen van het exploitatieresultaat

Algemeen

Het exploitatieresultaat wordt bepaald door het verschil tussen de opbrengsten en de kosten.

Voor verantwoording van de opbrengsten en de kosten wordt het kasstelsel gehanteerd. Dit betekend
dat de opbrengsten worden verantwoord in het jaar dat zij worden ontvangen en dat de kosten
worden verantwoord in het jaar dat zij worden uitgegeven.

L3

Evangeliegemeente De Deur Arnhem



4. Toelichting op de balans

Actief

Materiéle vaste activa

Vorderingen
Te incasseren incasso's

Liguide middelen

31 december 2019

31 december 2019

31 december 2018
2.286

2.286

31 december 2018

Rabobank 166 15.129 11.802
Rabobank 799 - 169
Rabobank 911 97 97
Rabobank 879 460 50
Rabobank 182 361 297
ING Bank 191 708 2.512
ING Bank 835 70.000 24.878
Bankgarantie 20.991 20.991
Kruisposten - -

107.744 60.795
Passief
Eigen vermogen
Het verloop is als volgt weer te geven:

2019 2018

Waarde per 1 januari 62.679 29.773
Exploitatieresultaat 45.066 32.906
Waarde per 31 december 107.744 62.679

Niet in de balans opgenomen verplichtingen

Huurverplichting

In zake de huur van het gebouw is een huurverplichting aangegaan tot en met 31 december 2020.

De jaarhuur bedraagt € 53.236
De servicekosten bedragen € 32.405

%i}ég

Evangeliegemeente De Deur Arnhem



5. Toelichting op de exploitatierekening

Giften

Giften tienden

Giften wereld evangelisatie
Overige giften
Gebouwenfonds

Giften aan zustergemeenten

Vergoeding voorganger
Vergoedingen voorganger
Tractement voorgangers

Huisvestigskosten
Huur
Gebouwonkosten
Verzekeringen

Kerkactiviteiten
Speciale diensten
Evangelisatie binnenland
Evangelisatie buitenland
Evangelisatie

Algemene kosten
Apparatuur
Kantoorkosten
Telefoonkosten

Post- en verzending
Huishoudelijke kosten
Autokosten

Overige algemene kosten

Rente baten en -lasten
Bankrente en -kosten
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2019
€

171.141
3.968
54.218
40.128

269.455

35.040

48.000

48.000

85.641
670
278

86.589

15.778
12.539
7.451
4.221

39.989

4.440
2.237
704

1.740
3.773
570

~ 13.465_

1.307

2018

€

177.365
7.064
55.121
12.448

~ 251.998

27.851

15.048
41.676

56.724

84.044
885
260

85.189

10.700
6.653
3.737
7.932

29.022

5.491

285
1.074

171
2.195
8.613
1.296

~19.126_
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Contactgegevens

RISN

Rechtsvorm
Statuaire naam
Verkorte naam
Postadres
Telefoonnummer
Vestigingsadres kerk
Internetadres
E-mailadres

KvK nummer
Ingeschreven sinds
Akte van oprichting

Bestuurders
Secretaris

Penningmeester
Voorzitter

L

: 8192 05 795

Kerkgenootschap
Evangeliegemeente "De Deur" Arnhem
De Deur

. Schepen van Hemerthstraat 17, 6831 KB Arnhem
: 061555682

Burgemeester Matsersingel 200, 6843 NZ Arnhem

. www.dedeur-arnhem.nl
. Bfledderus@Filternet.nl
: 09206378
: 23-9-2009

november 1982

: J.W. van Dam

H.A. Weiman
E.H. Fledderus
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